

آموزش

نوبت‌گیری سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان از سامانه «سیرت ۲»

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با بیان اینکه سنجش نوآموزان اول ابتدایی یکی از مهم‌ترین اقدامات این سازمان است گفت: والدین می‌توانند با مراجعه به سامانه «سیرت ۲» نوبت‌گیری را انجام و پس از انجام سنجش، جهت ثبت‌نام به مدارس معرفی می‌شوند.
سسالار قاسمی با بیان اینکه سنجش نوآموزان اول ابتدایی یکی از مهم‌ترین اقدامات این سازمان با هدف پیگیری از بروز مشکلات در طول تحصیل دانش‌آموزان، شناسایی به موقع مشکلات کودک و تعیین شرایط تحصیلی است گفت: در حال حاضر سنن انجام این سنجش از ۴ سالگی و پیش دبستانی است و پیش بینی می‌شود امسال یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش‌آموزان سنجش شوند. وی با بیان اینکه کیفیت سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان در کیفیت بخشی آموزش و پرورش تاثیرگذار است، گفت: والدین می‌توانند با مراجعه به سامانه سیرت ۲ به آدرس https://csdeo.ir.sirat۲ برای نوبت‌گیری اقدام کنند و پس از انجام سنجش، برای ثبت‌نام به مدارس معرفی می‌شوند.رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با بیان اینکه هدف آموزش و پرورش و آموزش و پرورش استثنایی کشف استعدادهای دانش‌آموزان و پرورش آن در جهت رسیدن به بهترین جایگاه‌های تحصیلی است ادامه داد: دانش‌آموزان پس از شناسایی در مراحل سنجش بدو ورود در صورت تشخیص اختلال به مدارس استثنایی راه پیدا می‌کنند و با بهره‌گیری از آموزش، توانایی آنها مشخص می‌شود. قاسمی با بیان اینکه دانش‌آموزان در رشته‌های مهارت آموزی و در سطوح مختلف حرفه‌ای و پیش حرفه‌ای هدایت می‌شوند اظهار کرد: دانش‌آموزان با آموزش‌هایی که دریافت می‌کنند، می‌توانند در دانشگاه تحصیل کنند. همچنین برنامه‌های سازمان در جهت اشتغال این دانش‌آموزان مهارت محور بوده تا بهترین موقعیت شغلی را در آینده کسب کنند.

خانواده

واگذاری ۹۰ درصد فعالیت‌های بهزیستی به بخش غیر دولتی

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: سازمان بهزیستی ۹۰ درصد فعالیت‌های خود را به بخش غیردولتی سپرده است و اعتبارات را به موسسات پرداخت می‌کند. مشکلاتی در نظارت بر موسسات وجود دارد که به دنبال آئیم نظارت بر موسسات توسط تشکله‌ا و موسسات غیر دولتی انجام شود. به گزارش ایسنا، تفاهم نامه همکاری میان سازمان بهزیستی کشور و سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با موضوع گسترش فعالیت‌های توانبخشی، آموزشی و تبادل تجربیات با حضور جمعی از مدیران پیشکسوت ادوار (یاد یاران) منعقد شد.سید جواد حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور در این نشست با بیان اینکه میان ماموریت‌ها و اهداف متعدد، ساختار و منابع سازمان بهزیستی ناترازی زیادی وجود دارد.گفت: علاوه بر کوچک شدن ساختار سازمان بهزیستی ماموریت‌های آن ده‌ها برابر افزایش یافته است. ۱۱ درصد جمعیت کشور تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند ولی ۱۰۰۴ درصد اعتبارات کشور به جامعه هدف بهزیستی اختصاص یافته است که این بودجه ۵۴ هزار میلیارد تومان در سال جاری و در سال آینده ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پیش بینی می‌شود.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور، وی تلاش برای افزایش اعتبارات را اشتباهی استراتژیک خواند و افزود: بالندگی و افزایش‌دهی در سازمان بهزیستی از طریق اقتصادی شدن بسیاری از فعالیت‌های بهزیستی از یک سو و اتکا به توان مردمی با توجه به نگاه مثبت مردم به این سازمان صورت می‌گیرد.حسینی با بیان اینکه توسعه تشکل‌های غیر دولتی و موسسات و استفاده از ظرفیت مسئولیت اجتماعی در دستور کار قرار دارد، گفت: مشارکت مردم در پشت سدی قرار گرفته که باید از این ظرفیت بهره گیری و استفاده کامل صورت پذیرد.

شهری

باتکلیفی باغات خریداری شده در جنوب تهران

عضو شورای شهر تهران گفت: با وجود اینکه سرانه فضای سبز در جنوب تهران پایین است؛ اما تعدادی از باغات خریداری شده توسط شهرداری باتکلیف مانده‌اند هنوز تبدیل به فضای سبز نشده‌اند.

مهدی بیرهادی در دیویست و نود و چهارمین جلسه شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور خود با اشاره به افتتاح مجموعه مهارت آموزی کارآفرینی برای گروه‌های آسیب دیده و در معرض آسیب در منطقه ۸ در روز یکشنبه (۱۶ دی) اظهار کرد: مکان این مجموعه را شهرداری در اختیار این گروه‌ها قرار داده بود و این جای تقدیر و تشکر دارد. من به همراه خانم شمس و آقایان امانی و بابایی در این افتتاحیه حضور داشتم اما مشخص نبود علت عدم حضور شهردار منطقه در این افتتاحیه چه بوده است. وی ادامه داد: بنا به دلایل نامشخص و خیلی پیچیده توسط برخی از افراد حاضر در این مراسم، مطرح شده بود که از جاهای دیگر به شهردار منطقه گفته بودند تا در این مراسم حضور پیدا نکند، به شهرداری تهران تذکر می‌دهم که این موضوع را پیگیری کند و از علت عدم حضور شهردار منطقه باخبر شود تا خدایی ناکرده مسائل حاشیه‌ای در موضوعات و کارهای خیر و اجتماعی درگیر نشود؛ چرا که کار دچار مشکل خواهد شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عضو شورای شهر تهران با اشاره به باغات خریداری شده توسط شهرداری در سطح شهر تهران گفت: تعدادی باغ در شهر تهران خریداری شده است اما انتظارتان این است که در سال ۱۴۰۳ اقدامی در این خصوص انجام شود. برخی از این باغات حدود یک سال باتکلیف مانده‌اند؛ پول پرداخت نشده، مذاکره و خریداری انجام شده اما در اختیار مردم قرار نگرفته است. بیشتر این باغات در جنوب شهر و در مناطقی است که سرانه فضای سبز پایین است. باید زیرسازی و کاشت درخت در این مناطق صورت بگیرد اما جای سوال دارد چرا پیگیری نمی‌شود. از شهرداری می‌خواهم پیگیری کند تا مردم به عنوان یک بوستان محلی استفاده ببرند.

دستگاه‌های گرمایشی غیرمجاز اصفاف جمع آوری شد

معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲، با هدف کاهش مصرف بی‌رویه انرژی و مقابله با آلودگی هوا، با همکاری شرکت گاز، اصفاف پرمصرف انرژی که از دستگاه‌های گرمایشی در فضاهای باز استفاده می‌کنند را شناسایی کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ گفت: صرفه‌جویی در مصرف انرژی یکی از اولویت‌های مهم در شرایط کنونی است. معاون شهردار منطقه ۲ گفت:استفاده از دستگاه‌های گرمایشی غیرمجاز مانند هیترها و گرماتاب‌ها در فضاهای باز، نه‌تنها باعث معادن فنیسی و عمرانی گفت: افزایش هزینه‌های گاز می‌شود، بلکه باعث استفاده واحدهای صنعتی از فضای عمومی و ایجاد سدمعبر می‌شودوی افزود: در راستای اجرای این طرح ، ۹۶ واحد صنعتی متخلف شناسایی شده که با ۳۱ مورد آن‌ها برخورد جمع آوری شده است،همچنین ۳۵ مورد تجهیزاتی که به‌صورت غیرمجاز استفاده می‌شند، با اختلالاتی صادره توسط خود ذینفعان جمع آوری شده است.

ایستگاه پمپاژ تصفیه خانه خلیج فارس در منطقه ۱۹ احداث می‌شود

ایستگاه پمپاژ فاز سوم تصفیه‌خانه خلیج فارس با ظرفیت ۷ هزار متر مکعب در شنبانه‌روز و با هدف مدیریت فاضلاب و کاهش آلودگی منابع آبی در منطقه ۱۹ احداث می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، محمد مهدی گندمی معاون فنیسی و عمرانی گفت: عملیات اجرایی احداث ایستگاه پمپاژ فاز سوم تصفیه‌خانه خلیج فارس در ناحیه پنج آغاز شد‌او ادامه داد: این ایستگاه با عمق ۲۲ متر و ابعاد ۴۰۰ متر، ظرفیت انتقال ۷ هزار متر مکعب فاضلاب در شبانه‌روز را خواهد داشت. معاون فنی و عمرانی بیان کرداین پروژه با هدف کاهش آلودگی منابع آبی و جلوگیری از بروز مستقیم فاضلاب به محیط‌زیست طراحی شده و بهره‌برداری از ایستگاه پمپاژ، کیفیت منابع آبی را ارتقا داده و به حفظ اکوسیستم‌های طبیعی و سلامت عمومی کمک می‌کند.

مروم‌سالاری

انجام عملی که مصداق جنایت است

تزریق آب مقطر به جای دارو به بیمار



داوودی در آنجا بیمه عمر خریداری کرده بوده، گفت: متأسفانه آن سازمان بیمه‌گر به بهانه‌هایی از اجرای تعهداتش سرر باز زده است. انتظار داریم این شرکت بیمه‌گر به وظایف خود عمل کند و بهانه‌هایش قابل قبول نیست.

رئیس‌زاده همچنین در بخش دیگری از صحبت‌هایش به فوت دکتر فرهاد درخش مرحوم دکتر داوودی نیز به ایسنا گفت: در این زمینه نیز اقدامات لازم انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی مربوطه همکاری لازم را داشته است. در تماس اخیرم با برادر مرحوم دکتر داودی نیز موارد را جویا شدم. در مجموع پرونده در جریان است و موارد در حال پیگیری است. در همین زمینه از رئیس دادگستری کهگیلویه و بویراحمد درخواست دارم که پرونده سریع‌تر به سرانجام برسد و هر چه زودتر احکام مورد لزوم طبق قانون صادر شود. رئیس کل سازمان نظام پزشکی همچنین فشارهای غیرمنطقی به آنها وارد نشود. در

مجموع با خانوادهد مرحومم دکتر درخش نیز در تماس هستم و پیگیری مطالبات‌شان هستم.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در بخش دیگری از صحبت‌هایش همچنین به ماجرای خروج داروی بیماران از دو مرکز چند بیمار مبتلا به سرطان نیز واکنش نشان داد و گفت: این کسه داروی بیمار سرطانی که به شدت نیازمند درمان است، از این جنایت‌ها مبرا است و از انسان‌های بی وجدان که چنین جنایاتی را مرتکب می‌شوند، برائت کرده و خواستار اشد مجازات و برخورد‌های قانونی با عاملان این حوادث هستم.مردم می‌کنند؛ دامان‌شان سرطانی است که به شدت نیازمند درمان است، از این جنایت‌ها مبرا است و از انسان‌های بی وجدان که چنین جنایاتی را مرتکب می‌شوند، برائت کرده و خواستار اشد مجازات و برخورد‌های قانونی با عاملان این حوادث هستم.مردم می‌کنند؛ دامان‌شان سرطانی است که به شدت نیازمند درمان است، از این جنایت‌ها مبرا است و از انسان‌های بی وجدان که چنین جنایاتی را مرتکب می‌کنند.

وی گفت: باز هم تأکید می‌کنم تزریق آب مقطر و یا هر چیز دیگری به جای دارو آن هم در بیمار زنجور سرطانی تحت درمان و فروش در دو مرکز بیمارستان، جنایت است. عاملین با این جنایت علاوه بر بازی با جان مریض و خانوادهد وی،

امنیت روانی همه بیماران در جامعه را به خطر انداخته‌اند و شایسته برخورد قضایی سخت هستند.

وی گفت: هرچند که این فاجعه در محیط بهداشتت و درمان کشور رخ داده اما کادر بهداشتت و درمان کشور که در رویدادهای مختلف نظیر جنگ تحمیلی و دوران کرونا، ثابت کردند جان خود را فدای سلامت مردم می‌کنند؛ دامان‌شان سرطانی است و باید این این مبلغ پایین از سوی وزیر بهداشتو رئیس جمهوری مساله افزایش مبلغ طولانی همکاریان فعلی جبران شود اما با توجه به معوقات طولانی همچنین مبلغ پایین‌تر اضافه کار که مورد اعتراض همکاران پرستار است و پایین این این مبلغ پایین از سوی وزیر بهداشتو رئیس جمهوری مساله افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران در دستور کار دولت قرار گرفت. وی افزود: در یک همکاری وسیع بین دولت، وزارت بهداشت، سازمان اداری استخدای، سازمان بهشتاد و بودجه و البته پیگیری که نهادهای دیگر از جمله سازمان نظام پرستاری انجام دادند خوشبختانه مبلغ اضافه کار نسبت به ابتدای دولت قضایی درخواست اشد مجازات برای عاملان حوادث این دو بیمارستان را داریم. برخوردها نیز باید بازدارنده باشد تا کسی جرأت نکند سخت مقدس کادر سلامت و درمان کشور را با جنایت‌های این چنینی محدوش کند.

نش ماه فرصت برای رفع آلایندگی صنایع بزرگ

بزرگ آلاینده، عوارض آلایندگی را بخشی از هزینه‌ها در نظر می‌گیرند بنابراین برای اصلاح فرایند و کاهش آلایندگی اقدام جدی انجام نمی‌دهند.

ترابی در پایان گفت: با این‌حال در مناطقی مانند اصفهان که آلودگی هوا، قطعاً ناشی از منابع ساکن است، در خصوص فعالیت صنایع آلاینده مثل ذوب آهن و فولاد مبارکه در کارگروه ملی آلودگی هوا مصوب شد که اگر این صنایع آلاینده‌ی به واحدها فرصت داده می‌شود، واحدها باید این معمولاً واحدهای خرد، به‌دلیل اینکه عوارض آلایندگی رقم خسارت قابل توجهی برایشان محسوب می‌شود، برای رفع آلودگی اقدام می‌کنند اما واحدهای

واحدهای آلاینده اظهار کرد: قدم اول در این زمینه شناسایی واحد آلاینده است که بخشی از آن از سوی سازمان حفاظت محیط زیست انجام می‌شود اما بر اساس مصوبات، عمده واحدهای آلاینده باید بتوانند به‌صورت خوداظهاری و با استفاده از ظرفیت آزمایشگاه‌های معتمد مشخص کنند که چه فرایندهایی از فعالیتشان آلودگی ایجاد می‌کنند. واحدها باید این اطلاعات را در سامانه جامع سازمان حفاظت محیط زیست ثبت کنند.

او ادامه داد: این واحدها در صورت ایجاد آلودگی به‌صورت فصلی در فهرست

آموزش و پرورش واکنش نشان داد

ادعای شکل‌گیری مافیای امتحان نهایی

گفت: اول این را مشخص کنیم که هدف اصلی از امتحان نهایی سنجش دقیق‌تر ممنوع نمی‌دانیم. اگر اجباری در کار بود و والدین می‌توانند مراجعه و اعتراض کنند. فرهادی موضع خود را درباره شکل‌گیری مافیای امتحان نهایی پس از مصوبه تأثیر کثیر، معطل اینگونه تشریح کرد: شورای عالی آموزش و پرورش هر مصوبه‌ای داشته باشد، هیچ توجهی به هیچ مافیایی ندارد و فقط دنبال این است، کیفیت آموزش ارتقا یابد و عدالت آموزشی بیشتر محقق شود. ممکن است برداشت‌هایی صورت بگیرد. اما به طور کلی ما در تقابل با مافیاهای هستیم و با مافیای کاری نداریم. ما در آموزش و پرورش کار خودمان را انجام می‌دهیم به‌سورری که ببینیم چه چیزی به نفع دانش آموز است. به گزارش ایلنا، سخنگوی آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که آیا وجود مافیای امتحان نهایی را تأیید می‌کنید؟

مردم بر اساس نیاز خود تلاش می‌کنند به فرزندانشان کمک کنند. ما باید تلاش کنیم که این نیاز شکل نگیرد.

فرهادی تأکید کرد: اگر ایرادی متوجه امتحانات نهایی است باید ببینیم آن ایراد چیست؟ نباید امتحان نهایی به‌گونه‌ای باشد که دانش آموز بتواند با دوره‌ای که مثلًا یک مجموعه مافیایی برای او برگزار می‌کند، مشکل خود را رفع کند، بلکه باید هر قانون‌گذاری تبعات جانی هم ایجاد کند. متأسفانه ممکن است در کنار این‌ها باید کنترل‌شدنی و در قالب تنظیم‌گری و نظارت‌های قانونی صورت بگیرد. آموزشگاه‌های آزاد و مدارس غیردولتی هستند. مهم این است که این‌ها در زیست‌بوم و زمین‌وزارت آموزش مورد بروز تخلفات از سوی برخی معلمان و معلمان آموزش دیده داشته باشیم. وی در مورد بروز تخلفات از سوی برخی معلمان و معلمان آموزش دیده در کارگاه‌های آزاد و مدارس معتقد نیستیم که مافیا شکل گرفته ولی معتقد هستیم که اثرات جانی هم ایجاد می‌شود و باید مواظب آن اثرات جانبی بود. در مورد کنکور هم عده زیادی می‌گویند مافیا هست و خیلی‌ها هم اعتقاد دارند که نه اینطور نیست، نیاز مردم است.

بازنگری سندی که هنوز اجرا نشده است

اشتباهی استراتژیک به ضرر سالمندان

دکتون، آنچه که برای اجرایی شدن این سند حیاتی است، یعنی برنامه اقدام ملی و تقسیم کار بین دستگاهها و سازمان‌ها، هنوز به‌طور کامل تدوین و اجرا نشده است. این موضوع یکی از چالش‌های مهم پیش‌روی کشور در حوزه سالمندی محسوب می‌شود.

رئیس انجمن علمی سالمندان ایران با اشاره به مزایای ابلاغ برنامه اقدام و تقسیم کار ملی، تصریح کرد: ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی استان تهران در سند ملی سالمندی است، چراکه برنامه اقدام مختلف مانند وزارت بهداشت، سازمان بهزیستی، وزارت کار و رفاه اجتماعی و دیگر نهادها شود تا هر کدام وظایف مشخصی در قبال سالمندان داشته باشند. دلبری در ادامه تخصیص بیهنه منابع، ایجاد پایش و ارزیابی مستمر، توجه به همه ابعاد سالمندی، پاسخ به روند رو به رشد سالمندی و ترویج عدالت اجتماعی در سال ۱۳۹۹، این سند توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ابلاغ شد اما

پرستاری

۱۰۰ هزار پرستار در کشور کم داریم

رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت: افزایش و ترمیم اضافه کاری پرستاران کام مهم دولت چهاردهم برای حل مشکلات پرستاران بود و با همراهی وزارت بهداشت اقدامات بعدی برای استخدام و پیگیری سایر مطالبات پرستاران با جدیت انجام می‌شود. به گزارش ایلنا، احمد نجابتیان، رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت: از ابتدای دولت چهاردهم، رئیس‌جمهوری و وزیر بهداشت همواره پیگیری جدی مسائل حوزه سلامت بودند و رسیدگی به خواسته‌های کارکنان نظام سلامت را در اولویت قرار دادند. وی افزود: شاهد بودیم که دکتر ظفرقندی از روزهای اولیه فعالیت در وزارت بهداشت به‌طور جد پیگیر چند موضوع در حوزه پرستاری از جمله پرداخت معوقات، مبلغ پایین اضافه کاری و تعرفه‌های پرستاری بود، مسائلی که مورد اعتراض جامعه پرستاری قرار گرفته بود. رئیس کل سازمان نظام پرستاری افزود: یکی از مشکلات مهم مساله معوقات پرستاری بود که به موضوع آزردهنده‌های تبدیل شده بود و از ابتدای دولت به چشم می‌خورد. با پیگیری جدی وزیر بهداشت و همراهی دولت در یک بازه چهار ماهه حرکت بسیار خوبی در این زمینه اتفاق افتاد و منابعی برای جبران معوقات پرستاران با دانشگاه‌ها اختصاص داده شد. به طوری که معوقات تعرفه از حدود ۹ ماه به حدود ۶ ماه کاهش پیدا کرد. نجابتیان گفت: در ادامه این پیگیری‌ها هم به دانشگاه‌ها ابلاغ می‌شود و فاصله طولانی پرداخت

مطالبات پرستاران کاهش پیدا می‌کند. وی افزود: در حوزه اضافه کار مساله اصلی این است که متأسفانه با کمبود شدید پرستار در کشور مواجه هستیم، به‌طوری‌که به ازای هر تخت حدود یک یا کمتر از یک پرستار داریم. این آمار نشان می‌دهد که حدود ۱۰۰ هزار پرستار در کشور کم داریم. رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت: در شرایط فعلی بخشی از این کمبود پرستار باید از طریق اضافه کار همکاران فعلی جبران شود اما با توجه به معوقات طولانی همچنین مبلغ پایین‌تر اضافه کار که مورد اعتراض همکاران پرستار است و پایین این این مبلغ پایین از سوی وزیر بهداشتو رئیس جمهوری مساله افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران در دستور کار دولت قرار گرفت. وی افزود: در یک همکاری وسیع بین دولت، وزارت بهداشت، سازمان اداری استخدای، سازمان بهشتاد و بودجه و البته پیگیری که نهادهای دیگر از جمله سازمان نظام پرستاری انجام دادند خوشبختانه مبلغ اضافه کار نسبت به ابتدای دولت قضایی درخواست اشد مجازات برای عاملان حوادث این دو بیمارستان را داریم. برخوردها نیز باید بازدارنده باشد تا کسی جرأت نکند سخت مقدس کادر سلامت و درمان کشور را با جنایت‌های این چنینی محدوش کند.

بود که با پیگیری سازمان نظام پرستاری و همراهی وزارت بهداشت در دولت چهاردهم به نتیجه رسید.

هواشناسی

هشدار افزایش آلودگی هوای تهران و کرج

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وارونگی دما و افزایش شاخص آلودگی هوا در تهران و کرج همچنین افزایش سرعت وزش باد و ارتفاع امواج دریا تا بیش از ۱.۵ متر در آب‌های جنوب کشور هشدار داد. به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار رنگ زنگ از پایداری و سکون نسبی هوا در تهران و کرج و خبر داد و اعلام کرد که امروز (۱۹ه‌ماه) وارونگی دما همراه با افزایش شاخص آلودگی هوا پیش‌بینی می‌شود. از جمله آثار این مخاطره می‌توان به افزایش غلظت آلاینده‌ها کاهش کیفیت هوا و افزایش شاخص آلودگی هوا در حد ناسالم برای گروه‌های حساس و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک در مناطق پرتردد افزایش شاخص آلودگی در حد ناسالم برای همه گروه‌ها اشاره کرد. سازمان هواشناسی کشور به سبب این وضعیت جوی مدیریت بهینه در مصرف سوخت‌های فسیلی، کنترل فعالیت‌های صنعتی آلاینده، کاهش تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در فضای باز برای گروه‌های حساس و کنترل و پایش مداوم شاخص‌های آلودگی توسط دستگاه‌های دی ربط به منظور اتخاذ تصمیمات مقتضی را توصیه می‌کند. این سازمان با صدور هشدار زرد رنگ دیگری نیز از افزایش سرعت وزش باد در محدوده ۲۶ نات و بیشتر و افزایش ارتفاع امواج دریا بیش از ۱.۵ متر در مناطق ساحلی و دور از ساحل خبر داد. این هشدار برای اواخر وقت امروز (۱۹ه‌ماده) تا پایان جمعه (۲۱ه‌ماه) اعتبار دارد و چهارشنبه در مناطق ساحلی و دور از ساحل استانهای بوشهر و هرمزگان و در خلیج فارس، پنج‌شنبه (۲۰ه‌ماه) در مناطق ساحلی و دور از ساحل استانهای بوشهر و هرمزگان، در خلیج فارس، تنگه هرمز و غرب دریای عمان و روز جمعه در مناطق ساحلی و دور از ساحل استانهای هرمزگان و سیستان و بلوچستان، در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان را در برخواهد گرفت. خطر غرق‌شدن شناگران، باره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی اختلال در تردها و فعالیت دریایی به ویژه تردد شناورهای سبک، قایق‌های صیادی و سبک ، اختلال در فعالیت سکوهای نفتی از جمله آثار این مخاطره است و سازمان هواشناسی گفتی به همین سبب منع شنا، منع فعالیت‌های تفریحی و شیلاتی، محدودیت در تردد شناورهای سبک و اتخاذ تمهیدات لازم جهت فعالیت‌های ساحلی و فراساحل همچنین سکوهای نفتی را توصیه کرده است.

اورژانس

روزانه ۴۰۰ نوار قلب توسط آمبولانس‌ها در تهران گرفته می‌شود

معاون آموزش، پژوهش و اعتبارسنجی مرکز اورژانس استان تهران گفت: روزانه ۴۰۰ نوار قلب توسط آمبولانس‌ها در تهران گرفته می‌شود. به گزارش ایسنا، سعید مهر سرورش درباره بیماران قلبی گفت: طرح ۲۴۷ یا همان مدیریت سکتان حاد قلبی، از سال ۹۵ تاکنون در مرکز اورژانس استان تهران در حال اجراست. در این طرح بیمارانی که علائم سکتده قلبی دارند و با مرکز ۱۱۵ تماس می‌گیرند، به موقعیت آنها سریعاً آمبولانس اعزام می‌شودوی افزود: همکاران ما دستگاه الکتروکاردیوگرام، نوار قلبی این افراد را می‌گیرند و نوار قلب را برای واحد فوق تخصص قلب که پزشک متخصص قلب که عروق در آن مستقر است؛ ارسال می‌کنند.معاون آموزش، پژوهش و اعتبارسنجی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: اگر پزشک متخصص تشخیص دهد که فرد سکتده حاد قلبی کرده که ۲۴۷ صادر شده و بیمار سریعاً به نزدیک ترین بیمارستانی که آنژیوپلاستی و شرایط نگهداری از بیماری قلبی را دارد؛ اعزام می‌شود.